岐阜県政記者クラブ加盟社 各位

清流ミナモ

株式会社伊藤園から清流の国ぎふの美しい環境を守る活動への

寄附に対し知事感謝状を贈呈します

このたび、株式会社伊藤園（本社：東京都渋谷区）から、「お～いお茶『お茶で日本を美しく。』」

キャンペーンの一環として、清流の国ぎふの美しい環境を守る活動に寄附をいただきました。

同社からの寄附に対し感謝の意を表すため、下記のとおり感謝状を贈呈します。

記

１ 日    時  令和５年１２月２５日（月）１５：００～１５：１５

２ 場    所  県庁３階 会議室３０４

３ 感謝状受領者  株式会社伊藤園 中部北地区営業部長 小沢
お ざ わ

 雄資
た け し

  氏

         【寄付金の使途】環境保全活動に関する事業に使用

          【「お～いお茶『お茶で日本を美しく。』」キャンペーンについて】

① 概 要 キャンペーン期間中のお～いお茶ブランド全飲料・リーフ

製品の売上の一部を環境保全・整備活動に充てるほか、自然豊かな

環境づくりなどに取り組む各自治体への寄附等を行う

          ②期 間 令和５年８月２１日（月）～９月３０日（土）

          ③その他 同キャンペーンは、平成２２年から実施されており、岐阜県

への寄附は８回目

４ 感謝状贈呈者  環境生活部長 渡辺 正信

令和５年１２月１８日（月） 岐阜県発表資料

担当課 担当係 担当者 電話番号

脱炭素社会推進課 教育普及係
宮田 光大郎
神戸 康行

内線 2947

直通 058-272-8405

ＦＡＸ 058-272-8407